UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-NV1

V/v yêu cầu tổ chức kiểm tra học kì II

năm học 2022 – 2023, bậc Trung học

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 4 năm 2023

                  Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Các trường thuộc Sở;

- Các đơn vị giảng dạy chương trình GDTX cấp THPT.

 Thực hiện công văn số 754/SGDĐT-NV1, ngày 7/03/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về việc kiểm tra học kì II và tổng kết năm học, các phòng GDĐT, các

trường Trung học phổ thông, các trường thuộc Sở và các đơn vị giảng dạy chương trình

GDTX cấp THPT (sau đây gọi là đơn vị) đã xây dựng Kế hoạch kiểm tra học kì II và

tổng kết năm học. Theo đó, nhiều đơn vị xây dựng lịch kiểm tra từ ngày 03 tháng 5 đến

ngày 13 tháng 5. Tuy nhiên hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid 19 đang có dấu hiệu diễn

biến phức tạp. Để đảm bảo cho học sinh đủ điều kiện hoàn thành chương trình các môn

học, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị chủ động tổ chức kiểm tra học kì II sớm hơn đối với

các khối lớp, các môn không kiểm tra chung theo đề của Sở GDĐT.

 Sau khi kiểm tra, các đơn vị tiếp tục việc dạy học và hoàn thành chương trình theo

Kế hoạch thời gian năm học.

Nhận được công văn này, Sở yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ với

phòng Nghiệp vụ 1 để được hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Chánh Thanh tra, Chánh Văn phòng Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở GDĐT;

- Lưu: VT, Nghiệp vụ 1.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Ngọc Thạch

		2023-04-21T15:36:24+0700

		2023-04-21T15:51:58+0700
	Võ Ngọc Thạch

		2023-04-21T16:04:20+0700

		2023-04-21T16:04:20+0700

		2023-04-21T16:04:20+0700